

İç Katman Yüz Maskesi Malzeme Polipropilen dokuma olmayan Kumaş Ürün Açıklaması

Ürün: İç Katman Yüz Maskesi Malzemesi Polipropilen Dokumasız Kumaş

Hammadde: PP

Nonwoven Teknolojisi: Spunbond

Noktalı Tasarım: Kare nokta

Gram: 25 g / m²

Beyaz renk

Şartname: 17.5cm

Örnek: ücretsiz temin edilebilir, navlun toplamak

Uygulamalar:

Mobilya (10-65gsm): kanepeler / yataklar / mobilya kumaşları, bahar cep kapakları, alev geciktirici duvar kağıdı, vb

Ambalaj (60-120gsm): uyku tulumları, Bagaj, dokuma olmayan alışveriş torbaları, giysi çantası, çay ve kahve çanta, gardırop, saklama kutusu, vb

Tarım (10-70gsm): mahsul Kapakları, çim korumaları, kışlamada fidanlık, yabancı ot kontrol kumaşı, meyve kapları, tohum yatağı, sera örtüsü, bahçe örtüleri, vb

Tıbbi (20-60gsm): cerrahi önlük, eldiven, yüz maskeleri, ayak örtüleri, çocuk bezi, kapaklar, yatak çarşaf, perdeler, yastık kılıfları, sıhhi vb

Ev Tekstili (30-120gsm): yastık kılıfları, giyim ve eldiven yalıtımı, havayolu koltuk başlıkları, araba örtüsü, tek kullanımlık masa örtüsü, vb

Ürün Gösterisi İç Katman Yüz Maskesi Malzeme Polipropilen dokunmamış Kumaş

[3Ply Yüz Maskesi Malzemesi Satıcısı](#)







Uygulamaları İç Katman Yüz Maskesi Malzemesi Polipropilen Dokumasız Kumaş

[Tıbbi Yüz Maskesi Malzeme Şirketi](#)



İç Katman Yüz Maskesi Malzemesi Polipropilen Dokumasız Kumaşın Ambalajlanması ve Taşınması



Production Line



Product Packaging



Loading

Şirket Profilimiz

GUANGZHOU JUNQIAN NONWOVEN CO., LTD. Guangzhou şehrinde bulunan bir kuruluştur, Guangdong eyaleti, 58500 metrekarelik bir alanı kaplamaktadır. Aynı zamanda özel satış şirketine sahiptir - FOSHAN GUIDE TEKSTİL LİMİTED ŞİRKETİ. Foshan şehrinde bulunan. Biz dokuma olmayan kumaş üretimi ve satışı yapan dokuma olmayan ilgili ürünler, 2005 yılından bu yana. Şimdiye kadar, biz profesyonel elit satış ekibi, birkaç gelişmiş olmayan dokuma 1.6M, 1.9M, 2.1M, 2.5M, 3.2M, vb genişliğine sahip üretim hatları Ürünlerimiz hem yurtiçi hem de tarım ve bahçecilik, tıbbi ve hijyen, kişisel bakım ve güzellik alanlarında yaygın olarak kullanılan denizaşırı pazarlar, endüstri uygulaması, paketleme ve ambalajlama, temel ve inşaat, otel ve restoran, iş güvenliği ev, dekorasyon vb.

Biz imalat ve birçok farklı şartname Yüz Maskesi Malzeme temini konusunda uzmanlaşmış bulunmaktadır.
En son teklif
Ürün Bilgisi İç Katman Yüz Maskesi Malzemesi Polipropilen Dokumasız Kumaş.

Biz sıkı kalite yönetim sistemi, ve profesyonel olmayan dokuma testi ile donatılmış. Ürünlerimiz çeşitli karşılamak
ve SGS, MSDS, BUREAU VERITAS, CE, Nemko gibi çeşitli sertifika ve raporlara sahiptir.
TüV Rheinland, ATC, CTI, vb Biz tasarım ve müşteri ihtiyaçlarına ve özelliklerine göre üretmek,
ileri teknoloji ve mükemmel yönetime bağlı olarak. Birçok müşterinin güvenine dayanarak, biz de sunuyoruz
dokunmamış ürünlerde muhasebeci ve acentelik hizmetleri. "Önce Kalite, İtibar Kuruyor iş prensibi ile
Gelecek "olarak, pazarlama rekabet yeteneklerini geliştirmek ve nihayet başarmak için gayretle ve
mükemmel çalışmaya devam ediyoruz.
şirket hedefi.



Polipropilen Bükülmüş Dokuma Olmayan Kumaş Ruloları Hakkında SSS

Soru	Cevap
Q1: stokta var Mı?	A1: Evet, var.
Q2: senin ADEDI nedir?	A2: Özelleştirilmiş: 1 ton
Q3: Nasıl örnek alabilirim?	A3: test etmek için örnek gerekiyorsa, biz isteğinize göre yapabilirsiniz. Ama biz örnek ücretleri şarj etmek gerekiyor. Stokta bizim düzenli ürün ise, sadece navlun maliyeti ödemek ve örnek ücretsizdir.
Q4: paket detay nedir?	A4: her adet için ayrı ayrı paketlenmiş, veya müşteri gereksinimleri
S5: Web sitenizde aradığımı bulamazsam ne yapmalıyım?	A5: e-posta yoluyla bizimle temas kurmaktan çekinmeyin Lütfen ve aradığınız ürün için detaylı bilgi göndermek. Biz mevcut olup olmadığını kontrol edecektir.
Q6: seri üretim için kurşun zamanı hakkında Ne?	A6: Dürüst olmak gerekirse, sipariş miktarına ve sipariş verdiğiniz mevsime bağlıdır. Genel olarak konuşursak, kurşun süresi yaklaşık 2-4 hafta. Bu yüzden soruşturmayı mümkün olduğunca erken başlatmanızı öneririz.
S7: Müşterinin kendi markasını yapmak doğru mudur?	A7: Tabii. Biz sıcak OEM müşterileri. Paketi, tasarımı vb. Tartışabiliriz.
Q8: Ne Zaman fiyat alabilirim?	A8: Genellikle biz soruşturma aldıktan sonra 24 saat içinde alıntı. Fiyatı almak için çok acil iseniz, lütfen bizi arayın veya e-postanızda bize bildirin, böylece fiyatınızı en kısa zamanda teklif edeceğiz.